Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар « Центр развития ребенка – детский сад № 90»

350042, г. Краснодар, ул.. Выставочная, д. 16, тел/факс 8(861) 252-43-93

ПРИКАЗ

  04.09.2024 г.                                              № 164-П

«О проведении аттестации педагогических работников в ДОО

в 2024 - 2025 учебном году».

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности и квалификационной категории в 2024-2025

учебном году в период с сентября 2024 г. по май 2025 г.

2. Утвердить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности или  на квалификационную категорию (приложение №1).

3. Утвердить график аттестации педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности или на квалификационную категорию

(приложение №2).

4. Председателю аттестационной комиссии Минко О.Д. ознакомить всех

педагогических работников, подлежащих аттестации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 90»         А.Г. Сахиуллина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

  к приказу от 04.09.2024 №164-П

Список

 аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности или

на квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году.

1. Список педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности:

№

п/п

Ф.И.О. педагога

  Занимаемая должность

1.  Каньшина Зинаида Николаевна учитель- логопед

2. Список педагогических работников, аттестуемых на первую квалификационную

категорию:

№

п/п

Ф.И.О. педагога

  Занимаемая должность

1.  нет

3. Список педагогических работников, аттестуемых на высшую квалификационную

категорию:

№

п/п

Ф.И.О. педагога

  Занимаемая должность

1.  Сагдеева Юлия Александровна педагог- психолог

2.  Анохина Нина Григорьевна воспитатель

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

  к приказу от 04.09.2024 №164-П

 ГРАФИК

 аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности или

на квалификационную категорию в 2024-2025 учебном году.

График проведения аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности:

№

п/п

Ф.И.О. педагога,

занимаемая должность

Подача представления

в АК

Дата аттестации

1.  Каньшина Зинаида Николаевна,

учитель- логопед

сентябрь 2024 октябрь 2024

  График проведения аттестации педагогических работников с целью установления

первой квалификационной категории:

№

п/п

Ф.И.О. педагога,

занимаемая должность

Подача представления в АК

1.  нет

  График проведения аттестации педагогических работников с целью установления

высшей квалификационной категории:

№

п/п

Ф.И.О. педагога,

занимаемая должность

Подача представления в АК

2. Сагдеева Юлия Александровна,

педагог- психолог

ноябрь 2024

3. Анохина Нина Григорьевна, воспитатель ноябрь 2024

		2024-10-22T13:38:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 90"